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31. august 2017 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Mona Sinding Larsen Akademikerne  Tore Hansen 

Margaret Ford (bisitter) Akademikerne  Geir Haugstveit 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Live K. Pedersen 

Cecilia Novas (bisitter) NTL  Ellinor Dalbye Kasahara 

Erik Dahlgren FF  Nina Waaler 

Eldbjørg Marie Schön (bisitter) FF  Line Haugen 

Liv Ingunn Bråten YS  Sverre Molandsveen 

Gro Lene Strand (bisitter) YS  Ina von Lukas 

   Anders Dahle 

Hovedverneombud    

Marthe Eikum-Tang    

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

1 Godkjenning av dagsorden og innkalling 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

3 saker ble meldt til eventuelt. 

2 Prolongering av dagens organisering av Senter for velferds- og arbeidslivsforskning – 

(S-sak 54-2017) 

Drøfting - Se eget referat til styret. 

3 Overtakelse av majoritetseierskap i Studiesenteret.no AS – (S-sak 53-2017) 

Drøfting - Se eget referat til styret. 

4 Søknad om akkreditering og etablering av masterstudium i bygg- og 

konstruksjonsteknikk, 120 studiepoeng  – (S-sak 51-2017) 

Drøfting - Se eget referat til styret. 

5 Plan for økt kvalitet for HiOAs yrkesfaglærerutdanninger – (S-sak 50-2017) 

Nina Waaler redegjorde for saken som inneholder 18 tiltak. Forhåpentligvis vil kvalitetsbedringen 

gjøre at det ikke blir så vanskelig å få fylt opp plassene som det har vært i det siste. 

Organisasjonene tok saken til etterretning. 

6 Oppnevning av representanter til skikkethetsnemnda – (S-sak 52-2017) 

Nina Waaler redegjorde for saken. Etter oppnevningen er det igjen kjønnsbalanse i nemnda. 

Organisasjonene tok saken til etterretning. 



 

2 

 

7 Etablering av 5-årig grunnskolelærerutdanning for trinn 1-7 og trinn 5-10 - videre 

oppfølging av styrets vedtak 

Nina Waaler redegjorde for saken. 

Organisasjonene mente det var en grei redegjørelse for ting de hadde lurt på. 

8 HiOAs omdømmemåling 2017 – (S-sak 55-2017 e) 

Sverre Molandsveen redegjorde for saken. 

Omdømmet har stor betydning for søknaden til våre studier – og til en viss grad jobbsøkere. 

Vi har greid å bedre omdømmet vårt noe. Det er særlig en klar bedring blant våre studenter. Det er 

stor forskjell fra studie til studie og der det har vært laves er det størst bedring.  

Dessverre er omdømmet fortsatt lavt blant egne ansatte, selv om det også i denne gruppen har vært 

bedring. Vi ser det er viktig og seter inn ressurser her. Noe av forklaringen er en større grad av 

skepsis hos ansatte i kunnskapsbedrifter. Molandsveen understreker at dette likevel ikke greit og at vi 

må satse for å bedre dette. 

FF pekte på at vi fortsatt har utfordringer med ansattes identifikasjon som HiOA-medarbeidere. Det 

enkelte fakultet og studie dominerer identitetsbildet. 

Molandsveen sa han ser at det er kulturer som «lever videre». Han håpet at universitetsdanningen kan 

være en knagg for å skape fellesskap. 

NTL bemerket at det var neglisjerbar forskjell UF og TA. Vi får ikke bedre omdømme enn vi 

fortjener og det tar tid å bygge opp. 

Akademikerne pekte på viktigheten av at de ansatte må få følelsen av å være med i prosesser og Parat 

mente noe av forklaringen kunne være at vi fortsatt har mye tungvint jobbing og at vi har store 

systemer som ikke fungerer som de skal Det er viktig at de verktøyene vi har fungerer. 

Geir Haugstveit påpekte at vi må se på svarene fra medarbeiderundersøkelsen og se denne i 

sammenheng med omdømmeundersøkelsen. 

9 Forebyggende arbeid mot seksuell trakassering 

Tore Hansen redegjorde for våre eksisterende rutiner.  

Studentombudet sier vi kan forenkle våre klagerutiner for studenter. Hansen var enig i dette. Han sa 

det kunne være store mørketall her og at det er viktig at vi ligger i forkant. 

Organisasjonene var enige og at det var bra vi tar tak i dette. 

10 Status eierskap i aksjeselskap – (S-sak 55-2017 f) 

Tore Hansen redegjorde for saken og nevnte særskilt at vi selger oss ut av Miljøforskningssenteret. 

Organisasjonene tok redegjørelsen til etterretning. 

11 Rektors orienteringer til styremøtet 6. september 2017 – (S-sak 55-2017 g) 

Tore Hansen redegjorde for orienteringssakene. 

12 Forprosjekt for fremtidens førstelinje 

Ina von Lukas orienterte om prosjektet. Hun kunne bl.a. fortelle at nyansatte meldte fra om at en av 

utfordringene var at informasjonen som blir gitt kommer samlet og ikke til de tidspunktene man har 

behov for den. 

Etter orienteringen spurte Parat om hvor man skulle henvende seg om man hadde innspill. Von 

Lukas sa dette kunne gjøres til henne og gjerne med kopi til linjeleder med ansvar for tjenesten. 
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13 Retningslinjer for tjenestereiser ved Høgskolen i Oslo og Akershus (HiOA) 

Line Haugen redegjorde for retningslinjene. De kunne oppsummeres i 6 punkter: 

1 – Først tillatelse fra nærmeste leder. 

2 – Benytt onlineløsninger – telefoner er dyrere. 

3 – Ikke benytt HiOAs reisebyrå til private reiser. 

4 – Mulighet til å bruke reiseforskudd – gir trekk i lønn etter at reisen er foretatt 

5 – 10 dagers behandlingsfrist. 

6 – Det er ønskelig at alle benytter kredittkort som gir reiseforsikring. 

FF bemerket at de syntes det var unødvendig ungvindt å kreve forhåndsgodkjenning for praksisopp-

følgning for studenter. De håpet dette ville avhjelpe utfordringene med å få utbetalt kompensasjons-

tillegg deres medlemmer hadde opplevd og ba om at kompensasjonstillegget ble tatt med i retnings-

linjene. Deres medlemmer hadde også hatt utfordringer i forhold til å få godskrevet medgått reisetid i 

arbeidsplanene. 

Haugen sa det var uaktuelt å ta inn bestemmelser som kunne leses direkte ut av reiseregulativene, 

men at det var helt i orden å ta med henvisninger. 

Organisasjonene var generelt kritiske til å kreve at man benytter kredittkort. 

Haugen sa at det er riktig at defaultløsningen er å benytte kredittkort som det klart mest praktiske 

samt at man får fordelen av reiseforsikring. Det er likevel ikke et krav og alternative måter å ordne 

seg på er mulig. 

Parat pekte på at det er en utfordring når ansatte ikke ligger riktig organisatorisk plassert i SAP.  

Haugen sa man jobber fortløpende med å sørge for at dette er riktig. 

14 Grunnopplæring HMS – avtale om redusert opplæring 

Tore Hansen redegjorde for saken. 

Kurset for verneombud m.fl. er redusert i omfang. Det er lagt opp til at en større del tas som e-læring. 

Organisasjonene og hovedverneombudet ønsket en endring i vedtakets punkt 2 slik at samlingen skal 

gjøres obligatorisk også for nye ledere og nye LAMU-/AMU-medlemmer. 

Hansen sa det var OK. 

15 Administrasjonen orienterer 

A. Administrasjon for fremtiden 

Geir Haugstveit redegjorde for statusen og gjennomgikk «veikart» for prosjektets neste tre år. 

Det skal fremgå tydelig gevinstrealisering for alle prosjekter. Han gjennomgikk aktiviteter i nær-

meste fremtid og det som er avsluttet. Til uken skal ledelsen ta beslutning om hvordan omstillings-

avtaletiltakene skal gjennomføres rent praktisk. Førstelinjeprosjektet (sak 12) er et eksempel. 

NTL ønsker kopi av ledernotat, slik at de er informert på lik linje. 

Haugstveit sa det var OK. 

B. Strategi 2024 – status for implementering 

Tore Hansen redegjorde for saken. 

Det foregår nå en klargjøring av hvem som skal ha ansvar for de forskjellige prosjektene. 

C. Flytting av HMS-funksjonen 

Tore Hansen redegjorde for saken. 

HMS-funksjonen flyttes til HR-avdelingen. 
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Organisasjonene gjentok sine tidligere innsigelser og sa det var uheldig at administrasjonen ikke 

hadde lyttet til dem i denne saken. Hovedverneombudet ba om en skriftliggjøring av 

rapporteringslinjene for HMS-ansvarlig. 

Hansen anerkjente behovet for en slik skriftliggjøring og sa det skulle bli ordnet. 

16 TMO orienterer 

Organisasjonene orienterte om aktiviteten sin de kommende par måneder. 

17 Eventuelt 

A. Timeplansystem 

FF ba om at det ble fortgang i anskaffelsen og implementeringen av nytt timeplansystem og at 

organisasjonene skulle være med i prosessen. 

B. Stopping av all-mail 

Sverre Molandsveen redegjorde for avgjørelsen av å fjerne muligheten for alle-mail. 

Organisasjonene reagerte på at dette ikke var drøftet med organisasjonene i forkant. De foreslo evt. 

andre måter å unngå det som hadde vært utfordringene, f.eks. med å ha en moderator istedenfor. De 

ba om at man startet opp muligheten til å sende alle-mail igjen og utredet andre muligheter før man 

evt. stoppet dette på nytt. 

Tore Hansen sa det ikke var aktuelt å starte opp alle-mailen igjen nå, men at vi skulle ta opp saken på 

nytt i nærmeste fremtid. Han ba organisasjonene om å sende inn sine argumenter i forkant av saken, 

så administrasjonen kunne forberede gode svar. 

C. Watson-universitet 

Det er meldt fra at vi skal bli IBM-/Watson-universitet. Dette burde vært kommunisert tydelig før 

avtale ble inngått. De kritiserte mangelen på medbestemmelser før avtalen ble inngått. 

Tore Hansen sa at prorektor Morten Irgens vil bli invitert for å orientere om saken. NTL understrekt 

behovet for å få skriftlig informasjon i forkant av et slikt møte. 


